



Uniphos Enterprises Limited

CIN: L24219GJ1969PLC001588

29th May, 2026

The Corporate Relationship Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001	Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) MUMBAI 400 051
<u>SCRIP CODE: 500429</u>	<u>SYMBOL: UNIENTER</u>

Sir/Madam,

**SUB.: COPY OF NEWSPAPER PUBLICATIONS– AN EXTRACT OF AUDITED
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST
MARCH, 2026**

Pursuant to Regulations 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper publications of an extract of audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026, published in the following newspaper:

- Financial Express, Ahmedabad in the English language, and
- Western Times, Ahmedabad in the Gujarati, vernacular language of the state where the Registered Office of the Company is situated.

The above information is also available on the website of the Company at www.uelonline.com

We request you to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for UNIPHOS ENTERPRISES LIMITED



K. M. THACKER
Company Secretary and
Compliance Officer
(ICSI Membership No. ACS-6843)

Encl.: As above



Uniphos Enterprises Limited

CIN : L24219GJ1969PLC001588

Regd. Office : 11, G.I.D.C., Vapi, Dist.: Valsad - 396 195, Gujarat.

Extract of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31/03/2026

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31-03-2026	31-12-2025	31-03-2025	31-03-2026	31-03-2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Total income from operations	2,614.47	-	7,290.28	3,200.27	11,151.13
Net Profit/(loss) for the period before tax and exceptional items	(58.85)	(101.01)	(157.56)	2,082.53	22.68
Net Profit/(loss) for the period after tax	(70.29)	(101.01)	(157.56)	2,071.09	27.83
Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	(90,573.23)	50,808.27	53,585.85	(29,139.94)	70,583.65
Equity Share Capital	1,390.92	1,390.92	1,390.92	1,390.92	1,390.92
Earnings Per Share (of Rs 2/- each)					
Basic and diluted (Rs. Per Share) (not annualised)	(0.10)	(0.15)	(0.23)	2.98	0.04

Notes :

(i) The above is an extract of the detailed format of quarterly and yearly Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2026 are available on the website of the Company at www.uelonline.com and may also be accessed on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com, where the equity shares of the Company are listed.

(ii) The above Audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved at the meeting of the Board of Directors held on 27 May, 2026.

For Uniphos Enterprises Limited



Place : Mumbai
Date : 27 May, 2026

Sandra Rajnikant Shroff
Managing Director
DIN:00189012



યુનીફોસ એન્ટરપ્રાઇસીઝ લીમીટેડ

CIN:L24219GJ1969PLC001588

રજી.ઓફિસ: ૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિલ્લો: વલસાડ - ૩૮૬ ૧૮૫, ગુજરાત

૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૬ ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસિક અને વર્ષના અંત ગાળા માટેના ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો (રૂ. લાખમાં)

વિગતો	ત્રિમાસિકના અંતે			વર્ષના અંતે	
	૩૧.૦૩.૨૦૨૬	૩૧.૧૨.૨૦૨૫	૩૧.૦૩.૨૦૨૫	૩૧.૦૩.૨૦૨૬	૩૧.૦૩.૨૦૨૫
	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	ઓડિટેડ	ઓડિટેડ
કામગીરીમાંથી કુલ આવક	૨૬૧૪.૪૭	—	૭,૨૯૦.૨૮	૩,૨૦૦.૨૭	૧૧,૧૫૧.૧૩
કર અને અસાધારણ વસ્તુઓ પહેલાના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકશાન)	(૫૮.૮૫)	(૧૦૧.૦૧)	(૧૫૭.૫૬)	૨,૦૮૨.૫૩	૨૨.૬૮
કર બાદના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકશાન)	(૭૦.૨૯)	(૧૦૧.૦૧)	(૧૫૭.૫૬)	૨,૦૭૧.૦૯	૨૭.૮૩
સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક (કર બાદ) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર બાદ)	(૯૦,૫૭૩.૨૩)	૫૦,૮૦૮.૨૭	૫૩,૫૮૫.૮૫	(૨૯,૧૩૯.૬૪)	૭૦,૫૮૩.૬૫
ઈક્વિટી શેર કેપિટલ	૧,૩૯૦.૯૨	૧,૩૯૦.૯૨	૧,૩૯૦.૯૨	૧,૩૯૦.૯૨	૧,૩૯૦.૯૨
શેર દીઠ કમાણી (રૂ. ૨/- ના દરેક)					
મૂળભૂત અને મંદપડેલુ (શેર દીઠ રૂ.) (વાર્ષિક નહીં)	(૦.૧૦)	(૦.૧૫)	(૦.૨૩)	૨.૯૮	૦.૦૪

નોંધ:

(૧) ઉપરોક્ત એક્સટ્રેક્ટ ફોરમેટ કે જે ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૬ ના પુરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા અને વર્ષ અંતના ગાળાનું ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મેટનું છે, જે રેગ્યુલેશન ૩૩ના સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ પ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં ફાઈલ કરવામાં આવ્યું છે. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૬ ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા અને વર્ષ અંતના માટેના ગાળાના ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મેટ કંપનીની વેબસાઈટ www.uelonline.com પર તેમજ જ્યાં કંપનીના ઈક્વિટી શેરો લીસ્ટેડ થયેલા છે એવા સ્ટોક એક્સચેન્જો, એટલેકે, બીએસઈ લીમીટેડ (બીએસઈ)ની વેબસાઈટ www.bseindia.com તેમજ નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિ. (એનએસઈ)ની વેબસાઈટ www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

(૨) ઓડિટ સમિતિ દ્વારા ઉપરોક્ત ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની સમીક્ષા કરવામાં આવી હતી અને ત્યારબાદ ૨૭મી મે, ૨૦૨૬ ના રોજ બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠકમાં મંજૂર કરવામાં આવ્યા હતા.

સ્થળ : મુંબઈ
તા. ૨૭ મે, ૨૦૨૬



યુનીફોસ એન્ટરપ્રાઇસીઝ લીમીટેડ વતી
સાન્દ્યા રજનીકાન્ત શ્રીફ
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર
ડીન : ૦૦૧૮૯૦૧૨